

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work					
maintenance					
of Road from					
TO3 TO Parnahao					
Agency- Alectra Construction					
Pvt Limited					
Agreement NO- 10MB7/2024-25					
Date of Start- 12-09-2024					
Date of Completion- 11-06-2025					

①

clearing and
grubbing road
land

0.36HA

vide TMB P- (12)

@ 76,926.08/HA

RS- 27,693=00

②

Construction of
Subgrade and
earthen shoulder

1503.12 m vide TMB P-

@ 264.72/m³

RS- 397,906=00

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15/14) Painting two Coat on new Concrete surface ✓ under all Comp job 16.32 m ² wide tmb P-20 @ 136.53/m ² Rs- 2,229 = 00 Rs- 1,18,35,655 = 00 Add 18% GST (+) Rs- 21,30,418 = 00 Add 1% LICER (+) Rs- 1,18,357 = 00 Add S. Fee (+) Rs- 18,896 = 00 Rs- 141,03,326 = 00 Less 8.76% (-) 12,35,451 128,67,875					
Less previous payment 116,04,849. wide tmb P-14 Rs- 97,57,199 = 00 Rs- 43,46,127 = 00 26,98,477 ✓ 14,63,026 ✓ 14/01/25 22 A-17 14/01/25 D/S 20/11/25 128,67,875 128,67,875 Less PIP in tmb P-14 Rs 11,40,4849. Rs 14,70,151 ✓ 14,63,026 P.T.D.					

Continuation